N°

2.

3

4

5

6

PORTARIA N° 568, DE 01 DE JULHO DE 2023.

RESOLVE:

Servidor (a)

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRO-CE, no uso das atribuições que
lhe conferem os art. 123, II, "a" da Lei Orgânica do Município,

Vanessa Araújo Santos

Maria Iranilda Batista Leite

Art. 1° EXONERAR 0s Servidores Municipais Temporários listados abaixo,
lotados na Secretaria Municipal de Educação, a contar deste dia, com as atribuições
inerentes ao cargo na forma da legislação pertinente.

Shirley de Freitas Oliveira Silva

Maria Zely Teles Tavares

Géssica da Silva Martins

Anaine Batista Araruna

CPF

Exonera para atender as necessidades do
serviço público e organização administrativa
do Poder Executivo municipal de Barro/CE.

068.058.353-05

281.584.458-37

036.019.883-05

004.914.393-00

071.598.523-03

614.190.223-50

+

Cargo

Coordenador Pedagógico -
Art. 79, VII, Lei 359/2014

Coordenador Pedagógico -
Art. 79, VII, Lei 359/2014

Coordenador Pedagógico -
Art. 79, VII, Lei 359/2014

GOVERNO MUNICIPAL DE

Coordenador Pedagógico -
Art. 79, VII, Lei 359/2014

Barro

Coordenador Pedagógico -
Art. 79, VI, Lei 359/2014

Borro melhor poro todos.

Coordenador Pedagógico -
Art. 79, VI, Lei 359/2014

Data

A partir de 01
de Julho de

2023

A partir de 01
de Julho de

2023

A partir de 01
de Julho de

2023

A partir de 01
de Julho de

2023

A partir de 01
de Julho de

2023

A partir de 01
de Julho de

2023

+

-

D
oc

um
en

to
 p

od
er

á
se

r
au

te
nt

ic
ad

o
em

 h
ttp

s:
//p

or
ta

lm
un

ic
ip

io
s.

co
m

/s
is

te
m

a/
va

lid
ac

oe
s/

va
lid

ar
-d

oc
um

en
to

s.
as

p
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e:

 A
93

9D
D

C
4B

30
7A

F
F

C
F

76
3D

51
59

11
75

D
8F

W

+
 +

18.

38
3.

08
8.

54
8-

26

Iri
ne

um
a

Ri
be

iro
 da

Silv

a

Art.
 79, VII, Lei

202
3

de

Jul
ho

 de

A

17.

V
ito

rin
o Cá

ssia

Na
yan

a da

Silv
a

06
7.9

84
.25

3-5
6

35
9/2

01
4 Es

col
ar l

| -

202
3

de

Jul
ho

de

A

16.

Ma
ria

Va
nd

a

Edn
a

Fe
ito

sa

39
3.4

11
.27

3-
00

Ar
t.79

,

XX
XV

I, Lei
35

9/2
01

4

En
car

reg
ad

o d
e

Cre
che

202
3

de

Jul
ho

de

A

par
tir de

01

15.

Ju
lie

ne

Ma
ria

da

Silv
a

03
2.9

32
.51

3-2
3

XX
XV

II, Lei
35

9/2
01

4 Ge
sto

r

Es
col

ar

Ru
ral

-
Ar

t.79
,

202
3

de

Jul
ho

de

A

par
tir de

01

14.

Zié
lida

 de

Ara
újo

 Dias

02
0.2

04
.21

3-8
0

XX
XV

II, Lei
35

9/2
01

4 Ge
sto

r

Esc
ola

r

Rur
al

-
Ar

t.79
,

202
3

de

Ju
lho

 de

A

pa
rtir

 de

01

13.

Ra
que

l
Alv

es
Ber

to

02
3.2

89
.48

2-
51

XX
XV

I, Lei
35

9/2
01

4 Ge
sto

r

Esc
ola

r

Rur
al

-
Ar

t.7°
,

202
3

de

Jul
ho

 de

A

par
tir de

01

12.

O
liv

eir
a Ma

ria Das

Gra
ças

Pe
rei

ra de

22
2.5

19
.44

3-2
0

XX
XV

II, Lei
35

9/2
01

4 Ge
sto

r

Esc
ola

r

Ru
ral

-

Art
.79

,

202
3

de

Jul
ho

 de

A

par
tir de

01

 11.

Lo
ua

ne

N
as

cim
en

to

Silv
a

04
8.5

30
.63

3-
66

35
9/2

01
4 Esc

ola
r

| -
Art

.79
, II, Lei

202
3

de

Jul
ho

 d
e

Di
ret

or
de

Ge

stã
o

A

par
tir de

01

10.

Sil
va

Je
ov

an
a

Lu
sto

sa

Ro
be

rto
 da

04
8.8

52
.85

3-4
8

35
9/2

01
4 Esc

ola
r

I -
Art

.79
, II, Lei Di
ret

or
de

Ge

stã
o

202
3

de

Jul
ho

 d
e

A

par
tir de

01

9

Sil
va Ma

ria

Jo
an

ata
s

Pe
rei

ra

da

01
9.0

31
.64

3-8
9

35
9/2

01
4 Esc

ola
r I -

Art
.79

, II, Lei Di
ret

or
de

Ge

stã
o

202
3

de

Jul
ho

 de

A

par
tir de

01

8.

Fil
ho

 Jos
e

Jo
aq

uim
 do

Na

sc
im

en
to

22
9.0

89
.51

3-0
4

Art. 399,
 V

,
Lei

359
/20

14

Tra
nsp

orte
 e

Ma

nut
enç

ão Che
fe do

Set

or de

Lo
gís

tica
,

202
3

de

Jul
ho

 de

A

par
tir de

01

7.

M
ari

a de

Fá
tim

a

Ol
iv

eir
a

00
1.5

15
.00

3-
80

 Art. 79, VII, Lei
359

/20
14

Co
ord

ena
dor

Ped

agó
gic

o

202
3

de

Jul
ho

 d
e

A

par
tir de

01

Bor
ro

me
lho

r por
o

lod
o5

Ba
rro

GO

VE
RN

O
MU

NIÇ
IPA

L D
E

35
9/2

01
4

Co
or

de
na

do
r

Pe
da

gó
gic

o
-

par
tir d

e 01
 Ar

t.79
, I1, Lei Di
ret

or
de

Ge

stä
o

par
tir d

e 01

D
oc

um
en

to
 p

od
er

á
se

r
au

te
nt

ic
ad

o
em

 h
ttp

s:
//p

or
ta

lm
un

ic
ip

io
s.

co
m

/s
is

te
m

a/
va

lid
ac

oe
s/

va
lid

ar
-d

oc
um

en
to

s.
as

p
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e:

 A
93

9D
D

C
4B

30
7A

F
F

C
F

76
3D

51
59

11
75

D
8F

+

+

+

PR
EF

EI
TO

M

U
N

IC
IP

A
L

HE
RI

CL
ES

GE
OR

GE

FE
IT

OS
A

AL
BU

QU
ER

QU
E

ano d
e

20
23

. Paço
 da

Pr

efe
itu

ra

M
un

ici
pa

l de

Ba
rro

/C
E, ao

pri

me
iro

 dia do

mês de

julh
o do

Art
. 2°

Est

a

Po
rta

ria

ent
ra em

vig

or na

data
 de

sua

pu
bli

ca
ça

o.

Bo
rro

me
lho

r

por
o

tod
os

.

Ba
rro

GO

VE
RN

O
MU

NI
CI

PA
L

D
E

D
oc

um
en

to
 p

od
er

á
se

r
au

te
nt

ic
ad

o
em

 h
ttp

s:
//p

or
ta

lm
un

ic
ip

io
s.

co
m

/s
is

te
m

a/
va

lid
ac

oe
s/

va
lid

ar
-d

oc
um

en
to

s.
as

p
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e:

 A
93

9D
D

C
4B

30
7A

F
F

C
F

76
3D

51
59

11
75

D
8F

{ "type": "Form", "isBackSide": false }